

Warszawa, 2017.07.11

Nr postępowania: CeNT-361-21/2017

Uczestnicy postępowania

Dotyczy:

postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr CeNT-361-21/2017 na:
sprzedaż i dostarczenie laboratoryjnego sprzętu chłodniczego dla Centrum Nowych Technologii UW

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań wraz z udzielonymi wyjaśnieniami i odpowiedziami – **zestaw II**:

Pytanie 1:

Dotyczy OPZ część I pkt 4, pkt 5, pkt 11, pkt 20.

Czy Zamawiający dopuści do złożenia oferty na zamrażarkę niskotemperaturową, różniącą się jedynie od opisanej w następujących parametrach:

- pobór energii 17 kW/dzień przy temperaturze -86 st C (badanie producenta),
- wewnątrz podzielone na dokładnie cztery oddzielne części, każda z oddzielnymi niezależnymi drzwiczkami,
- wydzielanie ciepła 790W,
- waga 323 kg?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ.

Pytanie 2:

Dotyczy OPZ część I.

Czy pudełka kriogeniczne też należy dostarczyć wraz z zamrażarkami, jak tak, to z jakiego materiału mają być wykonane?

Odpowiedź:

Zamawiający nie stawia wymogu dostarczenia pudełek kriogenicznych.

Pytanie 3:

Dotyczy OPZ część I pkt 4.

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę ze średnim zużyciem energii wynoszącym 13,68 kWh/24h, jednak z możliwością pracy w trybie ekonomicznym, który pozwala na zmniejszenie zużycia energii o co najmniej 15% (ok.11,63 kWh/24h)? Jest to stosunkowo niskie zużycie energii dla zamrażarek niskotemperaturowych o wymaganej pojemności. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ.

Pytanie 4:

Dotyczy OPZ część I pkt 7.

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę, w której główny włącznik/wyłącznik zasilania zabezpieczony jest hasłem? Hasło również chroni urządzenie przed zamianą parametrów pracy przez nieuprawnione osoby. Jest to wystarczające rozwiązanie chroniące urządzenie przed dostępem osób postronnych, natomiast

w przypadku zastosowania kluczyka istnieje ryzyko jego złamania, co w znaczący sposób zmniejsza bezpieczeństwo użytkownika zamrażarki, a także przechowywanego w niej materiału biologicznego. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ.

Pytanie 5:

Dotyczy OPZ część I pkt 19.

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę wyposażoną w cyfrowy, graficzny wyświetlacz typu LCD umieszczony na drzwiach frontowy na wysokości wzroku operatora? Zastosowanie tego typu wyświetlacza pozwala na bardziej czytelną i prostszą obsługę zamrażarki. Zamawiający ma również możliwość podglądu zarejestrowanej temperatury za pomocą graficznego wykresu. Jeśli Zamawiający nie dopuszcza, proszę o wyjaśnienie jaką różnicę stanowi typ wyświetlacza.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ.

Pytanie 6:

Dotyczy OPZ część I pkt 20.

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o emisji ciepła do otoczenia 565 W? Jest to minimalnie większa wartość od wymaganej przez Zamawiającego. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ.

Pytanie 7:

Dotyczy OPZ część I pkt 10.

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o głębokości zewnętrznej 90,1 cm? Jest to minimalnie większa głębokość od wymaganej przez Zamawiającego - różnica 1 mm. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Zamawiający informuje, że terminy składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

z up. Rektora UW


dr Katarzyna Tuszyńska